tit. 15 part. 5.—Et an mulier in dote sua præferatur creditor, qui pro emenda re pecuniam suam dedit, vel ob eam reficiendam, et quando non, num. 11. 28 t. 15 part. 5.—Dos si à patre retineatur, uxore mortua, an videatur hæreditatem nomine filiorum adire, n. 4 l. 46 tit. 14 part. 5.—solutio matrimonio in uno casu ad uxorem non redit, et an tunc cedat lucro mariti, vel applicetur fisco, n. 4 l. 50 per text. ibi, t. 14 p. 5.—an applicetur fisco, quando contrahentes matrimonium, sciiebant impedimentum; et quid si adhuc carnalis copula non fuit subsequuta, sed tantum verba de præsentia, n. 4 cum aliis ibi l. 51 ibidem.—Et an tunc si mulier petat dotem sibi restitui, vir excipere possit de jure fisci, ibid. in n. 5.—Dos ex parte viri dicitur titulus onerosus, ex parte verò uxoris dicitur titulus lucrativus, num. 8 l. 7 tit. 15 part. 5.—vel alia res dotalis an possit à muliere alienari, conferendo alienationem in tempus soluti matrimonii, et in quo casu sit, n. 7 in fin. l. 49 tit. 3 part. 6.—materna si retineatur diu per patrem, an per hoc videatur adire nomine filiorum, n. 5 l. 41 tit. 6 part. 6.—Et quando dicatur patrem competenter dotasse filiam, n. 4 l. 5 tit. 7 part. 6.—Dos an debeatur à patre filiae luxuriosæ, quando ante ejus mortem se correxit, n. 7 dict. l. 5 ibi.—an debeatur filiae per fisco dari, quando fiscus in bonis patris sui successit, quia hæreticus erat, n. 2 in fin. l. 7 ibidem.—an possit per filiam peti extraneo hærede instituto, quando ipsa fuit præterita, et nolit dicere nullum testamentum, n. 5 in fin. l. 10 ibi.—Et filia benè potest institui hæres in dote sua, num. 2 l. 5 tit. 8 part. 6.—Et si mulier in dotem dederit rem æstimatam, si postea illa res à marito sibi legetur, an sibi illa debeatur, et etiam illius rei æstimatio, n. 5 quæst. 2 l. 16 tit. 9 part. 6.—Et quid si pro maritanda filio, ei pater nomine dotis ducenta legavit, si ipse postea datis centum illam maritaverit, an filiae detur actio ad residuum, n. 3 quæst. 4 l. 16 tit. 9 part. 6.—Dos qualiter filiabus dari debeat, quando ita fieri præcipitur, ante quam majoria de novo constituitur, n. 3 l. 32 tit. 9 part. 6.—Et an bona subjecta restitutioni possint ex causa dotis alienari, stante expressa testatoris prohibitione, vel ex alia quacumque causa, n. 4 l. 6 tit. 11 part. 6.—Et an feuda vel majoriæ possint in dotem dari, et qualiter, dict. n. 4.—Dos si pereat sine culpa filiae, an tunc sibi imputetur in legitimam, et an pater redotare teneatur, n. 6 cum aliis ibi, quæst. 1 l. 5, et n. 4 tit. 15 part. 6.—Et quid si filia vivo patre decesserit relictis filiis, an dos filiae data computetur filiis in legitimam, dict. n. 6 quæst. 3.—Et an frater teneatur dotare sororem naturalem et legitimam, vel naturalem tantum; et an ex hoc ejus bona vendi possint per tutorem, et quando; et quid in patre, vel in aliis; et an valeat argumentum de alimentis ad dotem, n. 5 l. 10 t. 16 p. 6.—Dotem dare est officium paternum, non maternum, dict. n. 5.—Dos potest per fratrem etiam clericum sorori suæ dare etiam ex redditibus sui beneficii, dict. n. 5 in fin.—debet ab strupatore sine vi mulieri virgini dari, quando soluto matrimonio per blanditias illam seduxit, et in qua quantitate, et qualiter, n. 3 in fin. l. 2 t. 19 p. 7, et n. 1 per text. ibi, in proëmio t. 20 p. 7.

**ECCLESIE.**—Dos alicujus ecclesie, si de novo constituitur, qualis esse debeat, n. 4 per text. ibi, l. 2 t. 10 part. 1.—potest constitui ecclesie etiam post ipsius consecrationem, et talis hic dotans efficitur patronus aliis concurrentibus, n. 6 in principio, l. 1 tit. 15 p. 1.—Et si in dotem detur res, in qua fuit inchoata præscriptio interrumpatur, n. 5 l. 8 tit. 29 part. 5.—Et an idem sit dicendum in bonis paraphernalibus, dict. n. 5.

**REVERTIT, vel REDIT** ad mulierem, vel ad alium.—Dos an debeat reverti ad mulierem, de adulterio per sententiam condemnatam, si probet maritum suum postea fornicasse, et an officio judicis, et an possit etiam petere redintegrationem matrimonii, num. 5 quæst. 3 l. 8 tit. 2 part. 4.—data mulieri ab extraneo, si ipse illam sibi reddi non stipuletur, soluto matrimonio pertinebit ad mulierem, num. 4 l. 8 tit. 14 part. 4.—à patre filiae data, si filii non supersint, an ad patrem pertineat soluto matrimonio, num. 4 l. 50 per text. ibi, t. 14 p. 4.—à patre data stipulando illam sibi reddi matrimonio soluto, si filia post emancipetur, an et patri debeatur, n. 2 l. 50 per text. ibi, tit. 14 part. 4.—si promittatur ab extraneo alicui mulieri, et ei detur simpliciter, ad quem revertetur matrimonio soluto; quod cum multis extensionibus et limitationibus, vide per n. 6 l. 50 t. 14 part. 4.—ab extraneo detur pro muliere sub stipulatione reddendi, non addito sibi vel mulieri, cui reddenda sit dos, n. 8 dict. l. 50 ibi.—Et quid sit dicendum, si extraneus stipuletur dotem sibi aut mulieri reddi, vel sibi, vel cui de jure debetur, ibi.—Dos si ab extraneo detur sub pacto sibi reddendi soluto matrimonio, an ipse habeat tacitam hypothecam pro dotis restitutione, ibi, n. 9.—ad mulierem reddi debet matrimonio soluto, sive res immobiles in dotem datæ perierint culpa viri, vel si existant, secus sine ipsius culpa, n. 4 l. 34 tit. 11 part. 5.—sive in rebus immobilibus, sive mobilibus, vel in juribus data sit, intra quantum tempus reddi debeat soluto matrimonio, ibi n. 1 et 2.—Et an interim quòd dos uxori reddatur, si pauper sit, ab hæredibus mariti alii debeat, ibi n. 5.—Et an annus, qui datur à jure ad dotis restitutionem, habeat locum, quando à principio intervenit expressa stipulatio reddendi, ibidem.—Et an talis dilatio habeat locum in extraneo dotante, et stipulante dotem sibi reddi, ibidem.—Et quid si dos legetur uxori per maritum, an tunc habeat locum talis dilatio, quæ ad restituendum datur, ibi n. 5.—Dos si detur ab extraneo, et paciscatur sibi restitui soluto matrimonio, an ipse in bonis mariti habeat tacitam hypothecam, n. 2 l. 25 tit. 15 part. 5.—solutio matrimonio ad uxorem non reddit in uno casu, et an tunc cedat lucro mariti, vel applicetur fisco, n. 4 l. 50 per text. ibi, tit. 14 part. 5.—Et an tunc si mulier petat dotem sibi restitui, vir excipere possit de jure fisci, n. 5 l. 51 tit. 14 part. 5.

**PERDIT MULIER.**—Dotem perdit mulier propter adulterium, et etiam donationem propter nuptias, n. 4 per text. ibi, l. 12 tit. 9 part. 4.—Et contractus dotis est de jure gentium, diciturque contractus innominatus, et nemo sine dote contrahere præsumitur, n. 2 in proëm. tit. 11 part. 4.—Dotem amittit uxor si committat adul-

terium, et quid si ille qui dotem reddit, stipulatus sit illam sibi reddi, n. 4 l. 25 tit. 11 part. 4.—an perdat mulier quæ scienter cum hæretico vel proditore contraxit, n. 3 l. 2 tit. 2 part. 7.—Dos uxoris an capiatur propter viri sui prodicionem, n. 5 l. 2 per illum text. ibi, tit. 2 part. 7.—Dotem amittit uxor adultera, et quando, n. 3 cum aliis ibi l. 13 per illum text. tit. 17 part. 7.—amittit mulier uxorata, si ad infidelitatem transeat, et in quo plus puniatur, n. 2 et 5 l. 6 per textum ibi, tit. 25 part. 7.

**PARVA, vel MAGNA.**—Dos parva non dicitur, quæ sufficit ad congruum victum et vestitum; honorabilia tamen matrimonia honorabilem requirunt victum, n. 5 in proëmio tit. 11 part. 4.

**SUB CONDITIOE DATA.**—Dos data sub conditione, scilicet, ut mulier teneatur se alere, et liberos suos, an valeat datio, num. 2 l. 4 tit. 11 part. 4.—De hoc vide supra in verbo **REDIT, vel REVERTITUR.**

**PROFECTITIA, vel ADVENTITIA.**—Dos ad hoc profectitia dicitur, numquam attenditur, an filia sit in patris potestate, vel avi, sit vel non emancipata, n. 4 l. 2 t. 11 part. 4 per text. ibi.—Et an tunc dicatur dos largo modo profectitia, vel strictè, ibidem.—Dos data à patre propter benemerita, an dicatur profectitia, vel adventitia, ibidem.—Et quid sit pater retinebat bona adventitia filiae, si illam dotat, videatur dotare de propriis bonis, vel ipsius filiae, n. 2 l. 2 tit. 11 part. 4.

**AB EXTRANEO DATA.**—Dos data mulieri ab extraneo, si ipse illam sibi reddi stipuletur soluto matrimonio, pertinebit ad mulierem, n. 4 l. 8 tit. 11 part. 4.—Et an istud procedat, si iste extraneus, qui dotem promissit nullam ei habeat affectionem, sitque quantum ad illum incerta persona, dict. n. 1 ibi.—Et quid si iste extraneus sit negotiorum gestor mulieris; an tunc dotare illam videatur ex bonis suis, ibid.—Dos si detur ab extraneo, quia pater erat absens, vel detentus in carceribus, an postea ab illo illam possit recuperare, ibi.—Dos ab extraneo pro muliere data, an ab ipso repeti possit, si nuptiæ non sequantur, n. 5 l. 11 tit. 11 part. 4.—si promittatur per extraneum marito mulieris, an agat maritus tantum, vel etiam mulier, num. 6 l. 30 tit. 11 part. 4.—si promittatur, ab extraneo alicui mulieri, et ei detur simpliciter, ad quem revertetur matrimonio soluto; quod cum multis extensionibus et limitationibus, vide in dict. n. 6.—mulieri data per extraneum, an illa moriente dos debeatur filiis illius matrimonii ex tacito pacto, licet ipsi non sint hæredes matris, n. 7 l. 50 tit. 11 part. 4.—si ab extraneo detur pro muliere, sub stipulatione reddendi, non addito sibi vel mulieri, cui reddenda sit dos, ibi n. 8.—Et quid sit dicendum, si extraneus stipuletur dotem sibi, aut mulieri reddi, vel sibi vel cui de jure debetur, dict. n. 8 dict. l. 50 ibi.—Dos si ab extraneo detur sub pacto sibi reddendi soluto matrimonio, an ipse habeat tacitam hypothecam pro restitutione dotis, ibi n. 9.—Et an annus qui datur à jure ad dotis restitutionem, habeat locum quando à principio intervenit expressa stipulatio reddendi, n. 5 l. 31 tit. 11 part. 4.—Et an talis dilatio habeat locum in extraneo dotante, et stipulante dotem sibi reddi, ibidem.—Et si pro dotan-

da puella ab extraneo dos promittatur, an talis datio revocetur per supervenientiam liberorum, n. 5 l. 8 t. 4 part. 5.—Dos si detur ab extraneo, et paciscatur sibi restitui soluto matrimonio, an ipse in bonis mariti habeat tacitam hypothecam, n. 2 l. 25 tit. 15 part. 5 ad fin.

**CONSTITUITUR.**—Dos an possit constitui de rebus immobilibus minoris sine judicis consensu, solo consensu tutoris interveniente, n. 4 l. 14 tit. 11 part. 4.—constitui potest in rebus mobilibus, vel immobilibus minoris, et an in immobilibus, quæ servando servari possunt, ibi n. 2.—constitui potest in debito uxoris, et cujus expensis debet exigi debitum in dotem datum, n. 2 per ibi, leg. 13 ibidem.—potest dari in rebus mobilibus, quas maritus vendere potest quando servando servari non possunt, solvet tamen æstimationem, n. 5 l. 2 t. 14 part. 4.

**ÆSTIMATA.**—Dos quando dicitur æstimata tali æstimatione quòd faciat emptionem, et an ambo debeant consentire, n. 4 l. 16 tit. 11 part. 4.—si fuerit æstimata in plus quàm valet, æstimatio non tenet, et dolus emendandus est, ibidem per n. 2 per text. ibi.—Dos si æstimata tradatur, an tunc si maritus velit eam reddere in eadem bonitate, an sit audiendus, vel ad æstimationem tunc teneatur, n. 2 l. 18 ibi.—Et quid sit dicendum, si res æstimetur postea matrimonio constante, ibidem ad fin.—Dos æstimata ut semper cognoscatur deterioratio sua, an si pereat, sit periculo mulieris vel viri, n. 2 l. 19 tit. 11 part. 4.

**AUGETUR.**—Dos an augeatur, si maritus duplam consecutus fuit propter evictionem, et an talis dupla pro dote habeatur, num. 5 l. 18 tit. 11 part. 4.—Et quando dotans ad istam duplam teneatur, ibidem.—Et an valeat pactum, ut etiam res æstimata in dotem data pereat periculo mulieris, ibi dict. n. 5.—Dos augeatur ex fructibus rei dotalis, si à marito ante nuptias percipiantur, n. 2 l. 25 tit. 11 part. 4.

**SI DILAPIDETUR, vel MARIUS VERGERIT AD INOPIAM.**—Dos si à marito dilapidetur, qualiter tunc uxori consulatur, n. 4 l. 29 tit. 11 part. 4.—Et quid si sit lusor, ibi n. 2.—Quod procedit si dos consistat in rebus mobilibus, vel immobilibus, ibi n. 5.—Et an maritus vergens ad inopiam evitet dotis restitutionem, si præstet cautionem idoneam; et an hoc sit in arbitrio judicis, vel ipsius mulieris, ibi n. 4.—Quod tamen de satisfactione non procedit, ubi notoriè constat de ipsius dilapidatione, ibidem.—Dos an possit à marito matrimonio constante peti, si sine sua culpa ad inopiam pervenerit, n. 6 l. 29 tit. 11 part. 4.—Quod procedit, etiamsi maritus esset et pauper tempore contractus matrimonii, ibidem.